
 

 

     

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne  10. ledna 2019  se uskutečnilo jednání Kontrolního výboru zřízeného Zastupitelstvem města 

Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání:      Zasedací síň v 5. patře budovy Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21  
  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hod. a skončeno v 15:50 hod. 

Přítomni:        Věra Bartůňková, Mgr. Hana Žáková, Zdeňka Batíková, JUDr. Renata Kozáková, 

 Bc. Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Soňa Toufarová  

 

Omluveni:         Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

Neomluveni:     Nikdo       

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 8. jednání Kontrolního výboru ze dne 6.12.2018 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Kontrola usnesení RM a ZM  

5. Různé 

6. Závěr 

   

 

1. Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru Věra Bartůňková navrhla program jednání ve výše uvedeném znění.   

 

 

Hlasování:  Pro :   Věra Bartůňková, Mgr. Hana Žáková, Zdeňka Batíková, JUDr. Renata  

  Kozáková, Bc. Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová,  

  Ing. Soňa Toufarová  

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 



 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2. Kontrola zápisu z 8. jednání Kontrolního výboru 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 8. jednání ze dne 6.12.2018 

 

 

Hlasování:  Pro :   Věra Bartůňková, Mgr. Hana Žáková, Zdeňka Batíková, JUDr. Renata  

  Kozáková, Bc. Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová,  

  Ing. Soňa Toufarová  

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 8. jednání ze dne 6.12.2018. 

 

 

3. Kontrola plnění úkolů 

 

Přijaté úkoly byly splněny. 

 

 KV Aréna vs Xxxxxxxxxx – úkol trvá. Členové Kontrolního výboru byli informováni, že soudní 

řízení stále probíhá - další jednání bylo odročeno na 16.1.2019. Členové Kontrolního výboru budou tuto 

věc nadále sledovat. Po skončení a vyhlášení rozsudku bude předsedkyně Kontrolního výboru členy o 

výsledku informovat. 

 

 

Hlasování:  Pro :   Věra Bartůňková, Mgr. Hana Žáková, Zdeňka Batíková, JUDr. Renata  

  Kozáková, Bc. Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová,  

  Ing. Soňa Toufarová  

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Úkol trvá. Členové  Kontrolního výboru byli informováni, že soudní řízení stále probíhá - další jednání 

bylo odročeno na 16.1.2019.  Členové Kontrolního výboru budou tuto věc nadále sledovat. Po skončení 

a vyhlášení rozsudku bude předsedkyně Kontrolního výboru členy o výsledku informovat. 

 

 

 



 

 

4. Kontrola usnesení RM a ZM 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 25.9., 2.10., 16.10., 19.10., 23.10., 30.10., 7.11., 13.11., 

15.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 12.12., 18.12. 2018 a usnesení ZM ze dne 13.11. a 11.12. 2018. 

Dotazy k materiálům byly zodpovězeny.  

Členové pověřili předsedkyni, aby vznesla dotaz na pana tajemníka ohledně formulace usnesení na RM  

a ZM. 

 

 

Hlasování:  Pro :   Věra Bartůňková, Mgr. Hana Žáková, Zdeňka Batíková, JUDr. Renata  

  Kozáková, Bc. Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová,  

  Ing. Soňa Toufarová  

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM a ZM za období od 25.9.2018 do 18.12.2018. Dotazy 

k materiálům byly zodpovězeny. 

Členové pověřili předsedkyni, aby vznesla dotaz na pana tajemníka ohledně formulace usnesení na RM  

a ZM. 

 

 

 

5. Různé 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru navrhla členům, aby se zástupcem předsedy stala JUDr. Renata 

Kozáková. 

 

 

Hlasování:  Pro :   Věra Bartůňková, Mgr. Hana Žáková, Zdeňka Batíková, Bc. Jana Jandová,  

  DiS., Ing. Soňa Toufarová  

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se:  Ing. Michaela Tůmová,  JUDr. Renata Kozáková 

   

 Nepřítomen:    Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru přijali návrh paní Věry Bartůňkové, aby se zástupcem předsedy stala 

JUDr. Renata Kozáková. 

 

 

 

 



 

6. Závěr 

 

Na závěr jednání  poděkovala předsedkyně Kontrolního výboru členům za účast a v 15:50 hod. jednání 

ukončila. 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 14.2.2019 

 

V Karlových Varech, dne 10.1.2019 

 

……………………………………… 

Věra Bartůňková 

 

…………………………. 

Zapsala Alena Kusá 

 


